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Kinder- und Jugendschachtraining in Tirol

SK Absam

Feuerwehrhaus, im Moos 2, 6067 Absam
Obmann: Benedikt Schwarz: benedikt.schwarz03@gmail.com, 0650/5445660

Kinder- und Jugendtraining: Freitag ab 17 Uhr
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HALL / MILS

SPG Hall/ Mils

Alte Volksschule Mils, Kirchstralle 4, 6068 Mils, Eingang nordseitig
Obmann: Gerhard Wurzer: g.wurzer@cnh.at, 0677/6400482

Kinder- und Jugendtraining: Montag ab 17 Uhr

Innsbruck Kidz Smile
\d
Tl Innrain 119/4/19, 6020 Innsbruck
Qp Obmann: Mag. Stefan Jager: s.jaeger@kidz-smile.at,
Smile
Innsbruck Tiroler Schachschule Innsbruck
2%*? Sennstralte 10, 6020 Innsbruck 2. Stock
TIROLER Obmann: Dr. Josef Wischounig: josef@schachschule.at, 0699/1236434
SCHACH
SCHULE Kinder- und Jugendtraining: Montag, Mittwoch und Freitag
Jenbach SK Sparkasse Jenbach

SK SPARK ASSE
JENBACH

Postamtsgebaude- 3. Stock, Sudtirolerplatz 3/11l, 6200 Jenbach
Obmann: Stefan Widner: schachklub.sparkasse.jenbach@gmail.com,
0699/11113734

Kinder- und Jugendtraining: Freitag ab 15:00 Uhr

Yvonne Gartner

+43 650 5624556 jugend.schach.tirol@gmx.at
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Kufstein Schach ohne Grenzen

Neue Mittelschule |, Otto- Lasne- StraRe, 6330 Kufstein

(eigener Eingang Riickseite der Neuen Mittelschule gegeniliber dem Schwimmbad,
Rdume der Nachmittagsbetreuung)

Obfrau: Ina Anker: schachohnegrenzen@gmx.net, 0681/81854994

Kinder- und Jugendtraining: Montag und Donnerstag von 17:00-18:30 Uhr

Kufstein/Worgl SPG Kufstein/ Worgl

Kienbergstralle 18 (Eingang riickseitig), 6330 Kufstein
Obmann: Norbert Kranewitter: norbert.krani@gmail.com, 0680/2346993

Kundl V{) Kundl

111 Dr. Franz- Stumpf- Stral3e 4, 1. Stock im alten Postgebaude, 6250 Kundl
- Obmann: Stefan Totschnig: stefan.totschnig@drei.at, 0664/8528120
VI] Kundl

Kinder- und Jugendtraining: Mittwoch 18:00-19:00 Uhr
Freitag 18:30-19:30 Uhr

Schwaz SC Schwaz

Mittelschule Schwaz 4. Stock, Hubert- Danzl- Platz 1, 6130 Schwaz
Obmann: Georg Fuchs: kontakt@schachclub-schwaz.at, 0699/11873300

Kinder- und Jugendtraining: Freitag ab 17 Uhr

SOMOMOLLE MO

Telfs SK Telfs

Kulturzentrum Noaflhaus, 3. Stock, UntermarktstraRe 20, 6410 Telfs
Obmann: Christian Moritz: c.moritz@gmx.net, 0699/11363716

Kinder- und Jugendtraining: Dienstag ab 18 Uhr
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Vols SK Vols & HAK Ibk
DorfstralRe 29, 2. Stock, 6176 Vols
Obmann: Matthias Krapf: m.krapf@mailbox.org, 0680/1328339
Kinder- und Jugendtraining: Freitag 16:30-18:30 Uhr

Zirl

Schach- und Freizeitverein Nyenstad

Wetterkreuzweg 19/5, 6170 Zirl
NYEN o Obmann: Martin Nyenstad: martin.nyenstad@gmx.at, 0699/10017831
SCHACH- UND FREIZEITVEREIN
Zirl SK Zirl

= MeilstraRe 26, 6170 Zirl
m Obmann: Daniel Neurauter: info@schachklub-zirl.at, 0660/7481965

SCHACHKIUB ZIRL
Kinder- und Jugendtraining: Donnerstag 17:00- 18:00 Uhr

Yvonne Gartner +43 650 5624556 jugend.schach.tirol@gmx.at
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